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LXIV 

ZAWODY STRZELECKIE 
KWIDZYN 

24 kwiecień 2016r. 
Protokół nr 1 

Strzelba 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Czas Sekundy 
karne 

Czas 
łączny 

1 SOJKA  Przemysław KKS VIS 2,69   2,69 

2 WOLSKI  Krzysztof KKS VIS 3,37   3,37 

3 KRAJNIEWSKI  Robert KKS VIS 3,46   3,46 

4 CIERPIAK  Piotr KKS VIS 3,93   3,93 

5 MIKOŁAJCZYK  Michał KKS VIS 4,17   4,17 

6 DRYJER  Mirosław  KKS VIS 4,19   4,19 

7 BORSZEWSKI  Łukasz TIG IŁAWA 4,28   4,28 

8 DREWNIAK  Wojciech TIG IŁAWA 4,37   4,37 

9 HORYD  Andrzej KKS VIS 4,42   4,42 

10 PIETRUSZYŃSKI  Janusz KKS VIS 4,44   4,44 

11 KUŹMICZ  Rafał KKS VIS 4,46   4,46 

12 PTACH  Adrian KKS VIS 4,59   4,59 

13 SIELSKI  Tomasz KKS VIS 4,70   4,70 

14 HOLKE  Piotr KKS VIS 4,78 ` 4,78 

15 SZYMASZEK  Dariusz KKS VIS 4,90   4,90 

16 UZDOWSKI  Jakub KKS VIS 5,08   5,08 

17 CZESZEJKO-SOCHACKI Witold KKS VIS 3,06 3 6,06 

18 SZCZUKA  Dariusz KKS VIS 6,29   6,29 

19 FREJNAGIEL  Tomasz KKS VIS 3,45 3 6,45 

20 WOJCIECHOWSKI  Tomasz KKS VIS 7,17   7,17 

21 DOCHNIAK  Tomasz KKS VIS 7,55   7,55 

22 RYBCZYŃSKI  Maciej KKS VIS 4,67 3 7,67 

23 GŁOWACKI  Karol KKS VIS 5,27 3 8,27 

24 OSCHEJA  Waldemar TIG IŁAWA 5,27 3 8,27 

25 LISSNER  Georg KKS VIS 8,31   8,31 

26 CZESZEJKO-SOCHACKI Grzegorz KKS VIS 6,25 3 9,25 

27 ZIĘBIŃSKI  Wojciech KKS VIS 6,29 3 9,29 

28 STĘPIEŃ  Stanisław TIG IŁAWA 9,66   9,66 

29 KOWAŃSKI  Robert KKS VIS 3,84 6 9,84 

30 WENTLANDT  Piotr KKS VIS 8,29 3 11,29 

31 CZERMIŃSKI  Zbigniew KKS VIS 9,07 3 12,07 

32 KAROLCZUK  Brygida KKS VIS 9,50 3 12,50 

33 PIEKACZ  Adam KKS VIS 12,95   12,95 

34 OLSZEWSKI  Robert KKS VIS 5,87 9 14,87 

35 MOSAKOWSKI  Leszek KKS VIS 6,66 9 15,66 

36 JANKOWSKA  Małgorzata KKS VIS 7,65 9 16,65 

37 SZCZECIŃSKA  Magdalena KKS VIS 12,59 6 18,59 

38 KITA  Jacek KKS VIS 5,47 15 20,47 

   Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                    
         Jerzy Brodowski s. kl. I               



 
 

LXIV 
ZAWODY STRZELECKIE 

KWIDZYN 
24 kwiecień 2016r. 

Protokół nr 2 
Pistolet 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Suma 
punktów 

1 ZIĘBIŃSKI  Wojciech KKS VIS 94 

2 LISSNER  Georg KKS VIS 89 

3 DREWNIAK  Wojciech TIG IŁAWA 87 

4 SZYMASZEK  Dariusz KKS VIS 87 

5 BORSZEWSKI  Łukasz TIG IŁAWA 86 

6 CZAJCZYK  Tomasz KKS VIS 86 

7 SOJKA  Przemysław KKS VIS 84 

8 CZESZEJKO-SOCHACKI Grzegorz KKS VIS 83 

9 HOLKE  Piotr KKS VIS 83 

10 WOJCIECHOWSKI  Tomasz KKS VIS 80 

11 SIELSKI  Tomasz KKS VIS 79 

12 KRAJNIEWSKI  Robert KKS VIS 78 

13 WOLSKI  Krzysztof KKS VIS 78 

14 CZERMIŃSKI  Zbigniew KKS VIS 77 

15 HORYD  Andrzej KKS VIS 76 

16 PIEKACZ  Adam KKS VIS 76 

17 KUŹMICZ  Rafał KKS VIS 75 

18 CZESZEJKO-SOCHACKI Witold KKS VIS 73 

19 DOCHNIAK  Tomasz KKS VIS 71 

20 MIKOŁAJCZYK  Michał KKS VIS 71 

21 CIERPIAK  Piotr KKS VIS 70 

22 PIETRUSZYŃSKI  Janusz KKS VIS 69 

23 OSCHEJA  Waldemar TIG IŁAWA 61 

24 SZCZUKA  Dariusz KKS VIS 61 

25 GŁOWACKI  Karol KKS VIS 59 

26 KAROLCZUK  Brygida KKS VIS 58 

27 STĘPIEŃ  Stanisław TIG IŁAWA 57 

28 SZCZECIŃSKA  Magdalena KKS VIS 54 

29 DRYJER  Mirosław  KKS VIS 53 

30 UZDOWSKI  Jakub KKS VIS 52 

31 WENTLANDT  Piotr KKS VIS 52 

32 MOSAKOWSKI  Leszek KKS VIS 40 

33 RYBCZYŃSKI  Maciej KKS VIS 39 

34 JANKOWSKA  Małgorzata KKS VIS 32 

35 OLSZEWSKI  Robert KKS VIS 29 

36 KOWAŃSKI  Robert KKS VIS 23 

37 KITA  Jacek KKS VIS 7 

38 PTACH  Adrian KKS VIS 2 

             Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                    
                 Jerzy Brodowski s. kl. I                         
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Protokół nr 3 

Karabin 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Suma 
punktów 

1 BORSZEWSKI  Łukasz TIG IŁAWA 13 

2 MIKOŁAJCZYK Michał KKS VIS 12 

3 CZESZEJKO-SOCHACKI Witold KKS VIS 11 

4 SOJKA  Przemysław KKS VIS 11 

5 HARACKIEWICZ  Daniel KKS VIS 11 

6 CZESZEJKO-SOCHACKI Grzegorz KKS VIS 11 

7 ZIĘBIŃSKI  Wojciech  KKS VIS 11 

8 SZYMASZEK  Dariusz KKS VIS 10 

9 FREJNAGIEL  Tomasz KKS VIS 10 

10 PTACH  Adrian KKS VIS 10 

11 KUŹMICZ  Rafał KKS VIS 10 

12 PIETRUSZYŃSKI  Janusz KKS VIS 10 

13 DOCHNIAK  Tomasz KKS VIS 10 

14 HORYD  Andrzej KKS VIS 9 

15 DRYJER  Mirosław KKS VIS 9 

16 CZAJCZYK  Tomasz KKS VIS 9 

17 DREWNIAK  Wojciech TIG IŁAWA 9 

18 OSCHEJA  Waldemar TIG IŁAWA 9 

19 HOLKE  Piotr KKS VIS 9 

20 CIERPIAK  Piotr KKS VIS 8 

21 KITA  Jacek KKS VIS 8 

22 LISSNER Georg KKS VIS 8 

23 PIEKACZ  Adam KKS VIS 8 

24 SZCZUKA  Dariusz KKS VIS 8 

25 WOLSKI  Krzysztof KKS VIS 8 

26 SIELSKI  Tomasz KKS VIS 8 

27 WENTLANDT  Piotr KKS VIS 7 

28 JANKOWSKA  Małgorzata KKS VIS 7 

29 KRAJNIEWSKI  Robert KKS VIS 6 

30 WOJCIECHOWSKI  Tomasz KKS VIS 6 

31 KOWAŃSKI  Robert KKS VIS 5 

32 KAROLCZUK  Brygida KKS VIS 5 

33 GŁOWACKI  Karol KKS VIS 5 

34 CZERMIŃSKI  Zbigniew KKS VIS 4 

35 MOSAKOWSKI  Leszek KKS VIS 4 

36 SZCZECIŃSKA Magdalena KKS VIS 4 

37 STĘPIEŃ  Stanisław TIG IŁAWA 4 

38 UZDOWSKI  Jakub KKS VIS 3 

             Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                    
                Jerzy Brodowski s. kl. I         



 
 
 

LXIV 
ZAWODY STRZELECKIE 

KWIDZYN 
24 kwiecień 2016r. 

 
 

Komunikat składa się z trzech protokołów. Zawody przeprowadzono na 

strzelnicy miejskiej w Kwidzynie zgodnie z regulaminem KKS VIS przy dobrej 

pogodzie. Protestów nie składano.  

 

Przed zawodami odczytano wszystkim zawodnikom regulamin zawodów oraz 

przeprowadzono szkolenie z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie 

przeprowadził instruktor i trener strzelectwa sportowego: Jerzy Brodowski 

 

Dla wszystkich uczestników przygotowano ciepły poczęstunek  z grilla i ciepłe 

napoje.     

                                   

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

                                                                            
   Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                   Obserwator PomZSS 
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